
UCHWAŁA NR XVII/135/2017 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 8 lutego 2017r. 
 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponagimnazjalnych  
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 
oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 
terenie Powiatu Choszczeńskiego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i poz. 1579) oraz art. 213 ust. 1 i 2, art. 214 
ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, 
co następuje:  

 
§ 1. Uchwała określa projekt dostosowania sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i szkół 
specjalnych prowadzonych przez Powiat Choszczeński z uwzględnieniem szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Choszczeńskiego prowadzonych przez 
inne organy prowadzące. 

 
§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych i szkół 
specjalnych prowadzonych przez Powiat Choszczeński z uwzględnieniem szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Choszczeńskiego prowadzonych przez 
inne organy prowadzące na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. 

 
§ 3. Plan sieci publicznych szkół o których mowa w § 2 stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały 
 
§ 4. Określa się następujący projekt planu sieci szkół ponadpodstawowych 

oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Choszczeński  
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Choszczeńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 
od dnia 1 września 2019 r. 

 
§ 5. Projekt planu sieci publicznych szkół o których mowa w § 4 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Choszczeńskiego i wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 

 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/135/2017 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 8 lutego 2017 r.  
 

I. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne i szkoły specjalne oraz szkoły 
ponadpodstawowe i szkoły specjalne prowadzone przez Powiat 
Choszczeński. 
 
1. Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 

z siedzibą: ul. B. Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno 
w skład którego wchodzą: 

 
1) Trzyletnie I Liceum Ogólnokształcące - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A, 73-200 

Choszczno, 
2) Czteroletnie Technikum Gastronomiczne - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A,      

73-200 Choszczno, 
3) Czteroletnie Technikum Ekonomiczne - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A, 73-200 

Choszczno, 
4) Czteroletnie Technikum Samochodowe - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A,  

73-200 Choszczno, 
5) Czteroletnie Technikum Informatyczne - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A,  

73-200 Choszczno, 
6) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - siedziba: ul. B. Chrobrego 

31 A, 73-200 Choszczno, 
7) Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A, 73-200 

Choszczno, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej do czasu likwidacji kolejnych klas - siedziba: ul.  
B. Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno. 

 
2. Zespół Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 

z siedzibą: ul. Polna 5, 73-200 Choszczno 
  w skład którego wchodzą: 

 
1) Trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 

Choszczno, 
2) Czteroletnie Technikum Handlowe - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 

Choszczno, 
3) Czteroletnie Technikum Budowlane - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 

Choszczno, 
4) Czteroletnie Technikum Geodezyjne - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 

Choszczno, 
5) Czteroletnie Technikum Ochrony Środowiska - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 

Choszczno, 
6) Trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - siedziba: ul. Polna 5, 

73-200 Choszczno, 
7) Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 

Choszczno, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Nr 2 do czasu likwidacji kolejnych klas - siedziba:  
ul. Polna 5, 73-200 Choszczno, 

8) Szkoła Policealna - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 Choszczno, o okresie 
nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku. 

 



3. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Suliszewie 
z siedzibą: ul. Zwycięstwa 28,73-222 Suliszewo, 
w skład którego wchodzą: 
 

1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 - siedziba: ul. Zwycięstwa 
28, 73-222 Suliszewo, 

2) Gimnazjum Specjalne - siedziba: ul. Zwycięstwa 28,73-222 Suliszewo,  
w którym będzie prowadzona nauka do czasu zakończenia działalności tj. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

3) Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna - siedziba: ul. Zwycięstwa 
28, 73-222 Suliszewo, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej do czasu likwidacji kolejnych klas 
- siedziba: ul. Zwycięstwa 28, 73-222 Suliszewo, 

4) Trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy - siedziba: ul. 
Zwycięstwa 28, 73-222 Suliszewo. 

 
4. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej  

w Niemieńsku 
z siedzibą Niemieńsko 22, 73-220 Drawno, 
w skład którego wchodzą: 
 
1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna – siedziba Niemieńsko 22,  

73-220 Drawno. 
2) Gimnazjum Specjalne – siedziba Niemieńsko 22, 73-220 Drawno, w którym 

będzie prowadzona nauka do czasu zakończenia działalności tj. do dnia 31 
sierpnia 2019 r.  

3) Trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy - siedziba 
Niemieńsko 22, 73-220 Drawno. 

 
II. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne oraz ponadpodstawowe prowadzone 
przez Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego. 
 
1. Zespół Szkół Nr 3 

z siedzibą ul. Grunwaldzka 30,73-200 Choszczno, 
w skład którego wchodzą: 
 

1) Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 – siedziba ul. Grunwaldzka 30, 
73-200 Choszczno, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 – siedziba ul. Grunwaldzka 30,73-200 
Choszczno, 

2) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Choszcznie – siedziba 
ul. Grunwaldzka 30,73-200 Choszczno, 

3) Trzyletnia Szkoła Policealna dla Dorosłych w Choszcznie - siedziba ul. 
Grunwaldzka 30, 73-200 Choszczno. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/135/2017 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 8 lutego 2017 r.  
 
 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe i szkoły specjalne prowadzone przez 
Powiat Choszczeński. 
 
1. Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 

z siedzibą: ul. B. Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno 
w skład którego wchodzą: 

 
1) Czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A, 

73-200 Choszczno, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A, 
73-200 Choszczno, 

2) Pięcioletnie Technikum Gastronomiczne - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A, 
73-200 Choszczno, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Gastronomicznego - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 
A, 73-200 Choszczno. 

3) Pięcioletnie Technikum Ekonomiczne - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A,  
73-200 Choszczno, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Ekonomicznego - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A, 
73-200 Choszczno, 

4) Pięcioletnie Technikum Samochodowe - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A,  
73-200 Choszczno, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Samochodowego - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 
A, 73-200 Choszczno, 

5) Pięcioletnie Technikum Informatyczne - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A,  
73-200 Choszczno, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Informatycznego - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 
A, 73-200 Choszczno, 

6) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - siedziba: ul. B. 
Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno, w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych - 
siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A, 73-200 Choszczno. 

7) Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A,  
73-200 Choszczno, w której prowadzone były klasy dotychczasowej 
trzyletnie Zasadniczej Szkoły Zawodowej - siedziba: ul. B. Chrobrego 31 A, 
73-200 Choszczno. 

 
 

2. Zespół Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 
z siedzibą: ul. Polna 5, 73-200 Choszczno 

  w skład którego wchodzą: 
 

1) Czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 
Choszczno, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 
II Liceum Ogólnokształcącego - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 Choszczno, 

2) Pięcioletnie Technikum Handlowe- siedziba: ul. Polna 5, 73-200 Choszczno, 
w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego 
Technikum Handlowego - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 Choszczno 



3) Pięcioletnie Technikum Budowlane - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 
Choszczno, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Budowlanego - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 
Choszczno  

4) Pięcioletnie Technikum Geodezyjne - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 
Choszczno, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Geodezyjnego - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 
Choszczno, 

5) Pięcioletnie Technikum Ochrony Środowiska - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 
Choszczno, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Ochrony Środowiska - siedziba: ul. Polna 5,  
73-200 Choszczno, 

6) Czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych- siedziba: ul. Polna 
5, 73-200 Choszczno - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 Choszczno, w którym 
będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego II Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 
Choszczno, 

7) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 Choszczno, 
w którym prowadzone były klasy dotychczasowej trzyletniej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej Nr 2 - siedziba: ul. Polna 5, 73-200 Choszczno, 

8) Szkoła Policealna o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku - siedziba: 
ul. Polna 5, 73-200 Choszczno. 

 
3. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Suliszewie z siedzibą: ul. Zwycięstwa 28,73-222 Suliszewo, 
w skład którego wchodzą: 
 

1) Ośmielenia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 - siedziba: ul. Zwycięstwa 
28,73-222 Suliszewo, 

2) Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna - siedziba: ul. Zwycięstwa 
28, 73-222 Suliszewo, w której prowadzone były klasy dotychczasowej 
trzyletniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej - siedziba: ul. 
Zwycięstwa 28, 73-222 Suliszewo, 

3) Trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy - siedziba:  
ul. Zwycięstwa 28, 73-222 Suliszewo. 

 
4. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej  

w Niemieńsku z siedzibą Niemieńsko 22, 73-220 Drawno, 
w skład którego wchodzą: 
 
1) Ośmielenia Szkoła Podstawowa Specjalna – siedziba Niemieńsko 22,  

73-220 Drawno. 
2) Trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy - siedziba 

Niemieńsko 22, 73-220 Drawno. 
 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Wojewódzki Zakład 
Doskonalenia Zawodowego. 
 
1. Zespół Szkół Nr 3 

z siedzibą ul. Grunwaldzka 30,73-200 Choszczno, 
w skład którego wchodzą: 
 



1) Trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 – siedziba ul. Grunwaldzka 30, 
73-200 Choszczno,  

2) Czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Choszcznie – 
siedziba ul. Grunwaldzka 30,73-200 Choszczno, w którym będą prowadzone 
klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Choszcznie – siedziba ul. Grunwaldzka 30,73-200 Choszczno. 

3) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Choszcznie - o okresie nauczania nie 
dłuższym niż 2,5 roku - siedziba ul. Grunwaldzka 30, 73-200 Choszczno. 


